月 8 日起 6 个月内，上市公司控股股东和持股 5%以上股东（以下并称“大股东”）

及董事、监事、高级管理人员不得通过二级市场减持本公司股份。薛枫当时作为

公司持股 5%以上的股东，从 2015 年 7 月 8 日起 6 个月内，没有通过二级市场减

持本公司股份。

（二）承诺履行情况

1、截至本公告披露之日，交易对方薛枫、黄威、谢维达严格履行了上述承

诺；

2、本次申请限售股份上市流通的限售股份股东不存在对公司的非经营性资

金占用情况，公司也不存在对其违规担保情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日

本次解除限售股份可上市流通日为 2016 年 11 月 7 日（星期一）。

（二）本次解除限售股份可上市流通的具体情况

本次解除限售股份数量为 42,013,888 股，占公司总股本的 3.30%；本次实际

可上市流通股份数量为 42,013,888 股，占公司总股本的 3.30%。

解除限售股份以及上市流通等具体情况如下：

单位：股，%

序号 股东名称
所持限售条件

股份总数

本次申请解除

限售股份数量

本次实际可上市

流通股份数量

本次实际可上市

股份数占公司总

股本比例（%）

股份质押

情况

1 薛枫 48,442,716 20,761,164 20,761,164 1.63%

无 2 黄威 28,429,400 12,184,028 12,184,028 0.96%

3 谢维达 21,160,296 9,068,696 9,068,696 0.71%

合计 98,032,412 42,013,888 42,013,888 3.30% -

备注：

根据公司与交易对方签署的《盈利预测补偿协议》及其补充协议，交易对方

承诺，标的公司 2014 年度、2015 年度与 2016 年度经审计的税后净利润分别不

低于人民币 6,000 万元、7,500 万元、9,000 万元。上述净利润以扣除非经常性损

益前后较低的归属于母公司普通股股东的净利润为计算依据。

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2015]第 111801

号审计报告，国都互联 2014 年度实现扣除非经常性损益后的净利润为

79,738,539.08 元，完成了 2014 年度业绩承诺；根据立信会计师事务所（特殊普

通合伙）出具的信会师报字[2016]第 113524 号审计报告，国都互联 2015 年度实

现扣除非经常性损益的净利润为 88,034,633.83 元，完成了 2015 年度业绩承诺。

五、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动

本次变动后
数量 增加 减少

一、限售流通股 692,825,592 0 42,013,888 650,811,704

首发后个人类限售股 317,410,072 0 42,013,888 275,396,184

首发后机构类限售股 131,975,436 0 0 131,975,436

高管锁定股 243,440,084 0 0 243,440,084

二、无限售流通股 582,024,884 42,013,888 0 624,038,772

三、总股本 1,274,850,476 42,013,888 42,013,888 1,274,850,476

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的限售股份明细表；

3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

吴通控股集团股份有限公司董事会

2016 年 11 月 2 日